
焼津商工会議所様 

会員事業者様  御中 

 

                     〒420‐0857 

                     静岡県静岡市葵区御幸町 6－10 

                     株式会社 丸井  

静岡マルイ・モディ 営業・開発担当 鈴木 

                     携帯 070‐4549‐8259 

                     E-mail yoshinobu-suzuki@0101/co.jp 

 

 

ご出店ご相談に関するご挨拶 

 

拝啓、焼津商工会議所様ならびに会員事業者様に於かれましてはますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。 

 

さて、弊社は静岡駅前に商業施設としまして「マルイ・モディ」の 2 館体制で運営・管

理をさせて頂き、2019年 9月 21日をもちまして開店 50周年を迎えさせて頂きました。 

これもひとえに地元お取引先様ならびに関連各社様のご理解とご協力があってのことと 

感謝申し上げます。 

弊店「静岡マルイ・モディ」は、2016 年 11 月 19 日改装グランドオープン後、多くの     

テナント様にご出店を頂いております。 

中でも地元、静岡県内の事業者様にも多くご出店を頂いております。 

今後の営業活動の中でも、さらに地元の事業者様との共創を強く希望している次第です。 

 

今回、地元事業者様との繋がりが多い焼津商工会議所様にご相談をさせて頂きまして 

このようなご案内をさせて頂くことになりました。 

会員事業者様に於かれましては新たなチャレンジと致しまして“事業拡大による企業価値

向上、新規業態へのお取組みによる会社発展”に弊社、「静岡マルイ・モディ」をご活用    

頂きたく、ここに「ご出店ご相談に関するご挨拶」と致しまして弊店でのご出店にご興味

を頂けます事業者様にご案内をさせて頂きます。 

 

別紙、静岡マルイ・モディ「テナント様募集に関する出店ご相談」申込書に内容を記載の

上、ご連絡を頂きたいと存じます。 

 

敬具 

mailto:yoshinobu-suzuki@0101/co.jp


 

 


